[image: image1]
关于举办”十九大《党章》学习辅导”讲座

的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委、各部门党组织、附属学校党总支：

    根据《新余学院“思想政治理论课对接习近平新时代中国特色社会主义思想工程”实施方案》的工作要求，为进一步深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，引导广大教师切实担负起学生健康成长指导者和引路人的重要责任，特举办“十九大《党章》学习辅导”讲座，现将有关事项通知如下。
一、讲座主题：十九大《党章》学习辅导。
二、主讲人：潘泽林教授，中共江西省委党校教务处处长，硕士研究生导师。
三、参加人员：学校副科级以上干部，全体教工党员，全体政治辅导员，马克思主义学院全体教师。
四、讲座时间：6月2日（星期六）上午9：00开始，下午2:30开始。
五、地点：图书馆一楼学术讲堂。
六、有关要求

1.请各单位将参加讲座人员名单（见附件）于5月31日上午下班前报送至校党委组织部组织科，联系人：胡双喜，邮箱：273262516@qq.com,电话：6666029.

2.参加讲座人员无特殊情况不得请假，请提前15分钟入场，并将手机调成静音状态，维持好会场秩序。

中共新余学院委员会组织部

    2018年5月28日

附件：

参加《十九大<党章>学习辅导》讲座人员名单

单位：

	序号
	姓名
	备注